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Protokół nr 0002.XXXII.2017 

z pozaplanowego posiedzenia Rady Miasta Tychy VI kadencji, 

które odbyło się w dniu 28 lutego 2017 r. 

 w sali sesyjnej Urzędu Miasta Tychy. 

 
 
W obradach udział wzięli: 

 Miłosz Stec zastępca prezydenta ds. Infrastruktury, 
 Radni Miasta Tychy – kopia listy obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miasta Tychy, 
 Dyrektorzy jednostek i zakładów budżetowych,  
 Przedstawiciele prasy i zaproszeni goście  

(lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu). 
 
 
Nin. sesja Rady Miasta zwołana została na wniosek radnych zgodnie z § 3 ust. 4 regulaminu obrad 
Rady Miasta, który mówi, że na wniosek Prezydenta Miasta lub co najmniej ¼ ustawowego składu 
Rady, przewodniczący Rady obowiązany jest zwołać sesję w ciągu 7 dni od daty złożenia wniosku 
(sesja nadzwyczajna). 
 
Wniosek 8 radnych wnioskujących o zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym w związku z podpisaniem 
umowy z Centrum Unijnych Projektów Transportowych na dofinansowanie zadania pn. „Budowa 
bezkolizyjnego węzła drogowego w rejonie ul. Turyńskiej i ul. Oświęcimskiej wraz z przebudową ul. 
Oświęcimskiej w Tychach oraz harmonogramem realizacji przedmiotowego zadania stanowi załącznik nr 3 
do protokołu. 
 
Czas rozpoczęcia obrad - godz. 15

00
. 

 
 
Porządek dzienny posiedzenia: - załącznik nr 4 do protokołu.  

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku dziennego sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miasta Tychy VII kadencji odbytej w dniu 16 lutego 2017 r.   

4. Informacja Prezydenta Miasta Tychy w sprawie podpisania umowy z Centrum Unijnych Projektów 

Transportowych na dofinansowanie zadania pn. „Budowa bezkolizyjnego węzła drogowego  

w rejonie ul. Turyńskiej i ul. Oświęcimskiej wraz z przebudową ul. Oświęcimskiej w Tychach. 

5. Przedstawienie harmonogramu realizacji zadania pn. „Budowa bezkolizyjnego węzła drogowego  

w rejonie ul. Turyńskiej i ul. Oświęcimskiej wraz z przebudową ul. Oświęcimskiej w Tychach”. 

6. Interpelacje radnych. 

7. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Tychy o odpowiedziach udzielonych na interpelacje 

zgłoszone przez radnych od poprzedniej sesji Rady. 

8. Wolne wnioski i informacje. 

9. Zamknięcie sesji. 

 

Ad. 1.  
Pan Maciej Gramatyka przewodniczący rady miasta o godz. 15

00
 otworzył i poprowadził 

posiedzenie Rady Miasta. Otwierając sesję Rady Miasta. Prowadzący obrady wypowiedział formułę: 
„Otwieram sesję Rady Miasta Tychy. Szczęść Boże”. 

Prowadzący obrady stwierdził brak quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych 
decyzji, a następnie przystąpił do realizacji porządku obrad. 
 
 Na podstawie § 10 ust. 2 Regulaminu obrad Rady Miasta w przypadku braku stwierdzenia quorum  
i przerwania sesji, imiona i nazwiska radnych obecnych na sesji odnotowuje się w protokole. 
Na sali obrad byli obecni: 
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 radny Kazimierz Chełmiński, 

 radny Jakub Chełstowski, 

 radna Edyta Danielczyk, 

 radny Marek Gołosz, 

 radny Maciej Gramatyka, 

 radny Jarosław Hajduk, 

 radny Grzegorz Kołodziejczyk, 

 radny Andrzej Kściuczyk, 

 radny Paweł Porszke, 

 radny Klaudiusz Slezak, 

 radny Dariusz Wencepel, 

 radna Ewa Węglarz, która dołączyła do obecnych na Sali w późniejszym czasie.  
zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 5 do protokołu. 
 

Prowadzenie obrad przejął wiceprzewodniczący rady miasta pan Kazimierz Chełmiński. 
 

Ad. 2.  
Do przedstawionego porządku obrad nie zgłoszono żadnych zmian. W związku z powyższym 

porządek obrad przyjął formę jak wyżej. 
 
Ad. 3. 

Uwag do protokołu nie zgłoszono. Protokół z sesji Rady Miasta Tychy VII kadencji odbytej  
w dniu 16 lutego 2017 r. Rada Miasta przyjęła. 
 
Ad. 4 oraz 5.  

Informację w sprawie podpisania umowy z Centrum Unijnych Projektów Transportowych  
na dofinansowanie zadania pn. „Budowa bezkolizyjnego węzła drogowego w rejonie ul. Turyńskiej  
i ul. Oświęcimskiej wraz z przebudową ul. Oświęcimskiej w Tychach wraz z harmonogramem realizacji 
powyższego zadania przedstawił zastępca prezydenta ds. Infrastruktury pan Miłosz Stec.  

Oprócz radnych obecnych na sali w dyskusji udział wzięli pan Wojciech Łyko Dyrektor Miejskiego 
Zarządu Ulic i Mostów w Tychach oraz pan Arkadiusz Bąk zastępca dyrektora Miejskiego Zarządu Ulic  
i Mostów w Tychach ds. realizacji inwestycji. 
 
Ad. 6. 
 Interpelacji nie złożono.  
 
Ad. 7.   
 Informacja dot. odpowiedzi na interpelacje zgłoszone przez radnych od dnia 16 lutego 2017 r. 
stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 
Ad. 8. 
 Odbyła się dyskusja w temacie skweru im. Marii i Lecha Kaczyńskich. 
 
Ad. 9. 

 Po zrealizowaniu porządku obrad pan Kazimierz Chełmiński wiceprzewodniczący rady miasta  
o godz. 17

30
 zamknął posiedzenie Rady Miasta słowami: „Zamykam posiedzenie Rady Miasta Tychy. 

Szczęść Boże”. 
 
Zgodnie z przepisami § 18 ust. 2 Regulaminu obrad Rady Miasta Tychy, nośnik informacji  
z nagraniem z sesji Rady Miasta stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
 
 
 
Załączniki: 7 szt. 
 
Protokół sporządziła: 
Agata Sokołowska. 
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